26101612 Motores multifásicos 36,261,105.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,261,105.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 36,261,105.00

Total 36,261,105.00

El monto de : **Treinta y seis  millones doscientos sesenta y un  mil ciento cinco con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743794065583YOKSH